KERKESE
Tirané mé& 18.05.2025
Kérkuese:  Blerina Gjylameti,kandidate pér deputete e Partisé Socialiste t& Shqipérisé t&
zonén zgjedhore Qarku Tirang

Drejtuar: Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve
Rruga Ibrahim Rrugova,nr.4 Tirang

Lénda : Vénia né dispozicion t& pamjeve filmike t& procesit t&€ numérimit t€ votave pér
Qarkun Tirang

Baza Ligjore: Nenet 122, 123/1 e vijues t&¢ Kodit Zgjedhor,Neni 3 i vendimit nr.3 daté
25.01.2023 i Komisionit Rregullator

I nderuar zoti Celibashi!

Uné kérkuesja, né cilésiné e kandidates pér deputete n€ zonén zgjedhore Qarku Tirang pér

zgjedhjet parlamentare t& datés 11.05.2025,Ju drejtohem me két€ kérkes€ pér t€ mé véné né

dispozicon pamjet filmike t& procesit t& numérimit t€ votave t€ subjekteve dhe kandidatéve né té

gjith& géndrat e numerimit t& Qarkut Tirané.

Pamjet e kérkuara do t& pérdoren vetém pér qéllime verifikimi dhe brenda kuadrit ligjor,duke
respektuar t& gjitha procedurat e kérkuara nga kuadri ligjor né€ fuqi.

Siguroj se i gjithé informacioni i véné né dispozicion nga ana Juajdo trajtohet me pergjegjesi né
pérputhje me legjislacionin né fugi

Duke Ju falenderuar paraprakisht,né pritje t& pérgjigjes suaj

Me respekt

Blerina Gjylameti



